LxAxP 35,7 x

27x32,lcm

ACQUAFLEX
HERMETICO

RS 1.300,00RS 1.300,00UNIDADE 136 ÜBELL

Ventilador de parede oscilante
turbo, 6 pás, 60cm, Alt.442mm

R$ 425,00 RS 11.900,00FALCON UNIDADE 2839 VENTISOL

RS 408.010,00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 408.010,00 (Quatrocentos e oito mil e dez reais).

Prazo de validade da proposta: Não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data da sua

apresentação.

Prazo de entrega: De acordo com o Edita! e seus anexos;

Prazo de substituição dos produtos: De acordo com  o edital e seus anexos.

Condições de pagamento: